
Широкий диапазон рабочего напряжения

Угол рассеяния

Высокая световая отдача

Стеклянная матовая колба

 

 160-265 В

320о

100 лм/Вт

ЛАМПЫ
СВЕТОДИОДНЫЕ T8

wolta.ru
Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22 

Артикул

25ST8-10G13-R**
25WT8-10G13-R**

25ST8-20G13
25WT8-20G13

Цоколь

G13
G13

G13
G13

Вт

Мощность
потреб.

10
10

20
20

Вт

Мощность
эквив.*

18
18

36
36

лм

Световой
поток

1000
1000

2000
2000

лм/Вт

Энергоэф-
фективность

100
100

100
100

мм

Размеры
(ш х д)

600x28
600x28

1200x28
1200x28

шт

Кратность
упаковки

1•25
1•25

1•25
1•25

Цветовая
т-ра

К

4000
6500

4000
6500

Штрих-код
(ед.)

4260375483051
4260375483075

4260652192393
4260652192416

В

Напряжение

160-265
160-265

160-265
160-265

* — В сравнении с люминесцентными лампами Т8.  
** — Лампы с поворотным цоколем. 

600 мм10 Вт

Материал индивидуальной упаковки:
пенопропиленовый  рукав с цветным стикером   (40*12 мм).30 000 ч Ra≥80230В~50Гц 2 годаКп<1%

Поворотный
цоколь

1200 мм20 Вт

НОВИНКА


