

230В~50Гц

## **ЛАМПЫ СВЕТОДИОДНЫЕ**

**T8** 

Широкий диапазон рабочего напряжения

160-265 B

Угол рассеяния

320°

Высокая световая отдача

100 лм/Вт

Стеклянная матовая колба



Материал индивидуальной упаковки: пенопропиленовый рукав с цветным стикером (40\*12 мм).

Артикул	Цоколь	Цветовая т-ра	Мощность потреб.	Мощность эквив.*	Световой поток	Энергоэф- фективность	Напряжение	Размеры (ш х д)	Кратность упаковки	Штрих-код (ед.)
		K	Вт	Вт	лм	лм/Вт	В	ММ	ШТ	
25ST8-10G13-R**	G13	○4000	10	18	1000	100	160-265	600x28	1•25	4260375483051
25WT8-10G13-R**	G13	●6500	10	18	1000	100	160-265	600x28	1•25	4260375483075
25ST8-20G13	G13	○4000	20	36	2000	100	160-265	1200x28	1•25	4260652192393
25WT8-20G13	G13	●6500	20	36	2000	100	160-265	1200x28	1•25	4260652192416

<sup>\* —</sup> В сравнении с люминесцентными лампами Т8.

<sup>\*\* —</sup> Лампы с поворотным цоколем.





